
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 1

Bo Alvarsson

VISTENAS DELPHI Tik SE35180/2016 20160522

20171107 Nässja  

 Rolander Patrik  Vistena Klastorp 1

596 92  Skänninge  

0142-40850Camilla Gääw 013-283670

 x  

0800
0838
0852
1055
1055
1105
 185

24
22
43
0
0
0
0

89

15
19

0
0
0
0
0

34
Hare

Hare

1089

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:05
 1851105 x

4

3

3

3

5

4

4

 

2

3

 

 
 

Ett bra sök

Har ett effektivt slagarbete

Helt tyst

Har ett lungt och bra drevarbete

Helt tyst

Ett mycket bra skall med bra hörbarhet

Man hör verkligen hur tiken ligger till efter drevdjuret

inte haft möjlighet att visa egen återgång

inkallad på drev från kort håll

 x    

Hare 14 94 94 24 19 2

1

x   

31   

20171217 Leif Festin

Söker mycket bra och hittar slag efter 38 min, tik som går i unghundsklass och gör ett mycket bra slagarbete och
reser haren efter c:a 800 meter och håller igång haren i 3 repriser till full tid 60. Dom tappter som tiken fick var i ett sommarstugeområde med mycket
staket med nät i som tiken fick söka sig runt då hon inte själv kom igenom detta, vilket man kan betrakta vara mycket förtjänstefullt gjort. Haren såg 2
gånger med hunden 2-5 minuter efter. Tiken är lydig till fullo. (Bra)



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 2

Bo Alvarsson

VISTENAS DUMBLEDORE Hane SE35179/2016 20160522

20171111 Jonshult  

 Edvardson Blom malin  Villavägen 30

463 32  Lilla Edet  malin-

0520-657297Tony Blom

 x  

0800
0825
0832
1002
1005
1006
 126

24
17
21
0
0
0
0

62

13
15

0
0
0
0
0

28
Rådju

Rådju

3062

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
2:06
 1261006 x

3

4

4

3 6,5

4

4

4

 

3

3

 

 
 

Bra sök med sökrundor

Gör ett bra slagarbete

Ger något enstaka väckskall

Har ett bra drevarbete

Ger något enstaka väckskall

Ett mycket bra skall

Man hör verkligen hur hunden ligger till i förhållande till djuret

Bra samarbete, visar vilja till egen återgång

Bra lydnad, inkallad under tappt

 x    x  x  

Rådjur 7 88 88 24 15 2

1

x   

32   

20171217 Leif Festin

En dag som alla andra men icke, full nästintill storm i byarna +-0 och snöblandat regn inget toppenväder presis att
starta ett prov i. Men skam den som ger sig och han söker i mycket fina rundor och efter c:a 25 minuter hittar han ett slag och reser Rå efter 7 minuter
vilket jag ser en gång med hunden 3 minuter efter, det buktar trångt och dom tappeterna som vart var i ett stort blötkärr, jag måste berömma hunden med
sitt fina tapparbete.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 3

Bo Alvarsson

SWED PACK'S RIDDARE FASHION LADY Tik SE50961/2016 20160904

20171127 Malexander  

 Persson Andreas  Nytorpavägen 200

590 73  Ljungsbro  

Andreas Persson 073-0617136
96700045956

 x  

0800
1145
1155
1200
1215
1215
 255

5
0
0
0
0
0
0
5

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0005

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:15
 2551215  

3

K

K

K

K

K

K

 

K

K

 

 
 

 x    

0

x   

3   

20171217 Leif Festin

En trevlig unghund som hade oturen att komma efter en regnig natt vilket gjorde det svårt att finna harslag likaså
slag efter rå då dessa är sparsamma att förflytta sig under en sådan natt. Men mitt intryck av denna lilla tjej lovar mycket gott i framtiden. Hon har ett
mycket bra sammarbete med husse



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 4

Bo Alvarsson

VISTENAS BONZO Hane SE34175/2014 20140424

20171130 Jonshult  

 Smitz Annelie  Grönviksvägen 90

792 77  Nusnäs  

Lars Smitz

 x  

0800
0815
0820
0926
1020
1020
 140

66
0
0
0
0
0
0

66

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1066

1030
1105
1130
1305
1315
1325
 175

95
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

95 0
Rådjur

Rådjur

3095

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:15
 3151325  

4

3

4

4 5,8

4

4

3

 

3

3

 

 
 

Bra sök o vidd

Har ett bra upptagningsarbete

Enstaka väckskall på längsta slagarbetet (rå)

Är mycket bra

De korta avbrott som var så kom det endast ett par skall (avbrott på endast 2 min)

Bra skall och hörbarhet

Bra nyansering

Har ett bra samarbete med husse, visar egen återgång

Kallas in på tappt utom synhåll

 x    x  x  

Hare 5 60 66 66 0
Rådjur 25 60 90 90 0

2 1

 x  

32   

20171217 Leif Festin

Vid drev 1 sågs haren en gång med hunden 1 minut efter samt spårades vid ett tillfälle i den lilla snö som fanns
(tinade bort under dagen) drevet tog slut vid en bredare bäck som inte hunden kom över, bryter och går tillbaka mot husse. Drev 2 slutade efter att rået
gick ner i ett blötkärr med hög vass, avbryter och går tillbaka och husse visslar in Bonzo. En för dagen mycket trevlig hund och inte minst husse.


